Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de 
03 mois 

13. Allotissement 
Les travaux sont regroupés en un lot unique ci-après définis : 

14. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : Quinze millions (15 000 000) F CFA 

15. Participation et origine 

La participation au présent appel   d’offres   est ouverte à toutes les entreprises et/ou Groupements d’Entreprises de 

N°  
Construction des 

boutiques (08) 
Département Commune Localité 

1 Mbandjock  Haute-Sanaga Mbandjock Centre commercial